
MUNICIPIO DE NAMIQUIPA
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos
30/ene/2023

Del 01/oct/2022 Al 31/dic/2022
12:29 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: 453

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $4,887,570.87 $2,584,463.77 $7,472,034.64 $400,759.29 $400,759.29 -4,486,811.58

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $12,713,553.26 $5,154,445.73 $17,867,998.99 $6,452,413.10 $6,452,413.10 -6,261,140.16

PRODUCTOS $70,000.00 $209,097.76 $279,097.76 $69,107.68 $69,107.68 -892.32

APROVECHAMIENTOS $279,961.87 $0.00 $279,961.87 $0.00 $0.00 -279,961.87

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$109,799,773.44 $13,145,885.22 $122,945,658.66 $22,187,579.59 $22,187,579.59 -87,612,193.85

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $3,329,819.86 $3,329,819.86 $2,339,443.07 $2,339,443.07 2,339,443.07

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $127,750,859.44 $24,423,712.34 $152,174,571.78 $31,449,302.73 $31,449,302.73 -96,301,556.71

              Ingresos Excedentes -96,301,556.71
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MUNICIPIO DE NAMIQUIPA
CHIHUAHUA

Estado Analítico de Ingresos
30/ene/2023

Del 01/oct/2022 Al 31/dic/2022
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Fecha y
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Usr: 453

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $4,887,570.87 $7,472,034.64 $400,759.29 $400,759.29 -4,486,811.58$2,584,463.77

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $12,713,553.26 $17,867,998.99 $6,452,413.10 $6,452,413.10 -6,261,140.16$5,154,445.73

PRODUCTOS $70,000.00 $279,097.76 $69,107.68 $69,107.68 -892.32$209,097.76

APROVECHAMIENTOS $279,961.87 $279,961.87 $0.00 $0.00 -279,961.87$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$109,799,773.44 $122,945,658.66 $22,187,579.59 $22,187,579.59 -87,612,193.85$13,145,885.22

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $3,329,819.86 $2,339,443.07 $2,339,443.07 2,339,443.07$3,329,819.86

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y
OTROS INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$24,423,712.34         Total $152,174,571.78 $31,449,302.73 $31,449,302.73 -96,301,556.71$127,750,859.44Z

         Ingresos Excedentes -96,301,556.71Z
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MUNICIPIO DE NAMIQUIPA
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Fecha y
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Usr: 453

ING. AARON OMAR APODACA ZAMORA ING. OSCAR BARRAZA ROBLEDO

PRESIDENTE MUNICIPALTESORERO MUNICIPAL

LIC. ANA ISABEL PEREZ GOMEZ

REGIDORA DE HACIENDA
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